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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI
OPER  tIKSH
DREJTC “ORORE
N'-__.S\Oi_Prot.
URDHER pats,mé_ OF 02,2025

Nr. 20 ,daté 5.2.2025

PER

) MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGAN_I_KES )
SE OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR

Né mbéshtetje té pikés 3, té nenit 102, t& Kushtetutés, t&€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Drejtorisé Qendrore t€ Operatorit té Shérbimeve t€ Kujdesit
Shéndetésor té jeté sipas skemés 1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté
pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Drejtorisé Qendrore t€ Operatorit t€ Shérbimeve té Kujdesit
Shéndetésor té jeté sipas skemés 2, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté
pjesé pérbérése e tij.

3. Struktura e Drejtorisé Rajonale t& Operatorit t& Shérbimeve té Kujdesit
Shéndetésor, Tirané té jeté sipas skemés 1/1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe
éshté pjesé pérbérése e tij.

4. Organika e Drejtorisé Rajonale té Operatorit t& Shérbimeve té Kujdesit
Shéndetésor, Tirané té jeté sipas skemés 2/1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe
éshté pjesé pérbérése e tij.

5. Struktura e drejtorive rajonale t& Operatorit t& Shérbimeve t& Kujdesit
Shéndetésor, Elbasan, Shkodér dhe Vloré t& jeté sipas skemés 1/2, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.
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. Organika e drejtorive rajonale t€ Operatorit t& Shérbimeve t& Kujdesit
Shéndetésor, Elbasan, Shkodér dhe Vloré té jeté sipas skemés 2/2, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

. Numri i punonjésve té Drejtorisé Qendrore t& Operatorit t& Shérbimeve té
Kujdesit Shéndetésor té jeté, gjithsej, 49 veta.

. Numri i pérgjithshém i punonjésve té€ Operatorit t& Shérbimeve té Kujdesit
Shéndetésor t& jeté, gjithsej, 196 veta.

. Urdhri nr.155, daté 15.10.2018, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés
dhe té organikés sé Operatorit té Shérbimeve té Kujdesit Shéndetésor”, té

ndryshuar, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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SKEMA 2

ORGANIKA E DREJTORISE QENDRORE TE OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR

POZICIONI —
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SPECIALIST (NIVELI I ?ﬁﬂmv .
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POZICIONI

DREJTORIA E RACIONALIZIMIT TE KUJDESIT SHENDETESOR
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NUMRI
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SEKTORI I OPTIMIZIMIT DHE RACIONALIZIMIT TE SHERBIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST (NIVELI I PARE)

SEKTORI I ANALIZiS DHE KOSTIMIT

N — W

(9}

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST (NIVELI I PARE)

DREJTORIA E OFRIMIT TE KUJDESIT SHENDETESOR

N =)

~1

DREJTOR

SEKTORI I OFRIMIT Tk SHERBIMEVE SHENDETESORE

—

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST (NIVELI I PARE)

SEKTORI I STATISTIKAVE DHE MONITORIMIT

19 =1l

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST (NIVELI I PARE)

19 —1lWw


https://v3.camscanner.com/user/download

6

POZICIONI

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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POZICIONI NUMRI O
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5
SEKTORI I AUDITIMIT TE BRENDSHEM 3
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SKEMA 111

STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR,
TIRANE

DREJTOR
1

ﬂ

v

DREJTORIA E SHENDETIT
PUBLIK DHE EDUKIMIT
SHENDETESOR
7

DREJTORIA E SHERBIMIT
PARESOR
8

B

SEKTORI | INFORMACIONIT,
PLANIFIKIMIT DHE
»| MONITORIMIT TE SHENDETIT
PUBLIK
4

SEKTORI 1| EDUKIMIT
3 SHENDETESOR
2

P PARESOR

—

SEKTORI | INFORMACIONIT &
PLANIFKIMIT TE SHERBIMIT

3

P SHERBIMIT PARESOR

SEKTORI | MBIKEQYRJES SE

4

v

]

Y

DREJTORIA E SHERBIMIT
SPITALOR
7

DREJTORIA E FINANCES DHE
SHERBIMEVE MBESHTETESE

18

E——

SEKTORI | INFORMACIONIT DHE
N PLANIFIKIMIT TE SHERBIMIT
SPITALOR
3

SEKTORI | MBIKEQYRJES SE
v SHERBIMIT SPITALOR
3

|

SEKTCORI | FINANCES
> <

SEXTCRI | MENAXNIMIT TE
P SURMEVE NUEREZCRE
3

SEXTOR! | SHERSIMEVE
- MESSHTETESE
3

/

CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

/

CamScanner

SKEMA 2/1

ORGANIKA E DREJTORISE RAJONALE TE OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR,
TIRANE

POZICIONI NUMRI
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POZICIONI NUMRI
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POZICIONI NUMRI
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STRUKTURA E DREJTORIVE RAJONALE TE OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
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SKEMA 2/2

ORGANIKA E DREJTORIVE RAJONALE Tii OPERATORIT TE SHERBIMEVE Tk KUJDESIT SHENDETESOR
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SEKTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST (NIVELI [ PARE)

&

SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST (JURIST) (NIVELI I PARE)

SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL) (NIVELI I DYTE)
MAGAZINIER

SHOFER

SANITAR/PASTRUES

—_— = e ey

PUNONJES GJITHSEJ 36

NUMRI | PUNONJESVE TE DREJTORIVE RAJONALE TE OPERATORIT TE[SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR ELBASAN.

SHKODER DHE VLORE DO TE JETE GJITHSEJ 108 VETE.

EMINISTRI

S

KR

Fage3 nga 3


https://v3.camscanner.com/user/download

NR.PROT.692/7 MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJIES

DATE £ .2 2025 SOCIALE
MINISTRISE SE FINANCAVE
OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT
SHENDETESOR

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
Engjéll AGACI
Né mungesé dhe me porosi

Herald JONUZAJ
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